АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
00.00.0000

№ 00-п

с. Ларьяк
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 20.08.2019 № 136-п «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Ларьяк»
В целях устранения нарушений юридико-технического характера, приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация сельского поселения Ларьяк
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 20.08.2019 № 136-п «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Ларьяк», следующие изменения:
1.1. в преамбуле Постановления:

- слова «(ред. от 18.07.2019)» исключить;

- после слов «О Правилах дорожного движения» слова «Российской Федерации» исключить;

1.2. в абзаце втором пункта 2.2 Порядка слово «Заларинский» заменить словами «Нижневартовский» (далее – ОГИБДД МО МВД России «Нижневартовский»)»;

1.3. в приложении 2 к Постановлению персональные данные членов Комиссии (имени, фамилии, отчества) исключить;

1.4. в пункте 1.4 Положения слово «Главы» заменить словом «администрации»;
1.5. в пункте 4.1. Положения слово «необходимости» заменить словами «поступления предложений, предусмотренных пунктом 2.2. Порядка».
2. Главному специалисту администрации опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова